СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________
29.09.2017№41   с. Алексеевка

О внесении изменений в  решение Совета Алексеевского сельского

поселения от 30.06.2017№29 «Об утверждении плана работы Совета

Алексеевского сельского поселения на 11 полугодие 2017 года»

 В соответствии с регламентом Совета Алексеевского сельского

поселения, руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения,

Совет Алексеевского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета Алексеевского сельского

поселения от 30.06.2017№29 «Об утверждении плана работы Совета

Алексеевского сельского поселения на 11 полугодие 2017 года»

согласно  приложения.

2. Данное решение опубликовать в бюллетени Алексеевский

муниципальный вестник.

                                                                  Приложение

                                                                  к решению Совета Алексеевского

                                                                  сельского поселения

                                                                  от  29.09.2017г.№41

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ  ПЛАН

работы  Совета Алексеевского сельского поселения на второе полугодие

2017 г. дополнить  пунктами 14,15 следующего содержания

№

п/п

дата Содержание вопросов выносимых на сессии Совета

Алексеевского сельского поселения в 1 полугодии 2017 г.

14 октябрь О внесении  изменений в  решение Совета   Алексеевского

сельского поселения от  29.01.2010 №2 «Об утверждении

Положения «О денежном содержании муниципальных

служащих Алексеевского сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области»

15 ноябрь О проекте решения Совета  Алексеевского сельского

поселения Любинского муниципального района «О

внесении изменений и дополнений в Устав Алексеевского

сельского поселения Любинского муниципального района

Омской области» и назначении публичных слушаний по

вопросу внесения изменений в Устав Алексеевского

сельского поселения Любинского муниципального района

Омской области